SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IBIRAÇU/ES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

Página 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2020 DE 03 DE SETEMBRO DE 2020
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IBIRAÇU – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra
o resultado da prova prática do Concurso Público nº 001/2020 do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Ibiraçu/ES.

Não houve recurso contra o resultado da prova prática no período conforme o cronograma.

Aracruz/ES, 04 de dezembro de 2020.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP